[bookmark: _GoBack]ыРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОГО   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30 августа  2023г.                             № 54                                             п.Долотинка

    «Об  уточнении  адреса  объекта
адресации  в  ФИАС»

        В целях актуализации  содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения  ранее  неразмещенных в  государственном  адресном реестре сведений  об  адресах, в соответствии с Федеральными Законами от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 28.12.2014г.  № 443-ФЗ  «О Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Закона Ростовской области  от 25.07.2005 года № 340-ЗС «Об административно-территориальном устройстве Ростовской  области и порядке его изменения», раздела IV «Порядок проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу Федерального закона» Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492, Уставом Треневского сельского поселения Миллеровского  района Ростовской области, в  целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние,   администрация  Треневского  сельского поселения Миллеровского муниципального  района  Ростовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Добавить кадастровые номера объектам недвижимости в Федеральную информационную адресную систему, находящихся на территории Треневского  сельского  поселения Миллеровского  муниципального района Ростовской  области по результатам проведенной инвентаризации, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  раздела  IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Восточная, двлд.35
	61:22:0061101:367

	2.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Восточная, двлд.9
	61:22:0061101:416

	3.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, пер.Садовый, двлд.3
	61:22:0061101:508

	4.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Мира, двлд.4
	61:22:0061101:521

	5.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Мира, двлд.10
	61:22:0061101:295

	6.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, пер.Молодежный, двлд.6
	61:22:0061101:270

	7.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, пер.Молодежный, двлд.8
	61:22:0061101:317

	8.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Тренева, двлд.36
	61:22:0061101:463

	9.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Российская, двлд.5
	61:22:0061101:520

	10.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Российская, двлд.13
	61:22:0061101:3524

	11.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Заречная, двлд.27
	61:22:0061101:377

	12.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Тренева, двлд.6
	61:22:0061101:543

	13.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Российская, двлд.21
	61:22:0061101:453

	14.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Мира, двлд.14
	61:22:0061101:764

	15.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Тренева, двлд.38
	61:22:0061101:411

	16.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, пер.Дачный, двлд.6
	61:22:0061101:232

	17.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Заречная, двлд.17
	61:22:0000000:704

	18.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Треневка, ул.Тренева, двлд.10
	61:22:0061101:431

	19.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.7
	61:22:0060401:339

	20.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.3
	61:22:0060401:112

	21.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.11
	61:22:0060401:88

	22.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.8
	61:22:0060401:111

	23.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.20
	61:22:0060401:107

	24.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.17
	61:22:0060401:57

	25.
	РФ, Ростовская область, Миллеровский  муниципальный р-н.,Треневское  сельское поселение, х.Дудки, ул.Широкая, двлд.12
	61:22:0061101:53

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального              опубликования.
    3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации
  Треневского сельского поселения                                                            И.П.Гаплевская

3